РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 4 от 15.05.2008
О признании утратившим силу

распоряжения Мэра города

от 03.03.2003 № 522

«Об утверждении стипендий»

В соответствии с решением Думы города от 28.03.2008 № 363-IV ДГ               «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся, воспитанникам образовательных учреждений и спортсменам города на                   2008 год», Уставом муниципального образования городской округ город       Сургут, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Мэра города от 03.03.2003       № 522 «Об учреждении стипендий».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров